ĐẢNG BỘ TỈNH LAI CHÂU

HUYỆN ỦY MƯỜNG TÈ

*
Số 133-TB/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Mường Tè, ngày  29 tháng 4 năm 2021

THÔNG BÁO
CHƯƠNG TRÌNH LÀM VIỆC THÁNG 5 NĂM 2021

của Thường trực Huyện ủy, Ban Thường vụ Huyện ủy,

Ban Chấp hành Đảng bộ huyện

-----

Căn cứ Chương trình làm việc của Ban Thường vụ Huyện ủy năm 2021.

Ban Thường vụ Huyện ủy ban hành thông báo chương trình làm việc

tháng 5 năm 2021, cụ thể như sau:

Ngày 04/5: - Từ 8h00’ đến 9h00’: Giao ban Quân sự - an ninh (tháng

4/2021).

- Từ 9h00’ đến 11h30’: Giao ban Thường trực Huyện ủy,

HĐND, UBND huyện (tháng 4/2021).

Ngày 06/5: Làm việc với đoàn kiểm tra của Tỉnh ủy về công tác

bầu cử.

Ngày 14-15/5: Đồng chí Phó Bí thư TT Huyện ủy dự tiếp xúc cử tri, vận

động bầu cử người ứng cử đại biểu HĐND huyện, tại các

xã: Tá Bạ, Mù Cả

Ngày 17/5: Dự phiên họp thường kỳ thứ 58 - UBND huyện.

Ngày 18/5: Đồng chí Bí thư Huyện ủy tiếp xúc, trao đổi với Nhân

dân bản Nậm Ngà, xã Tà Tổng.

Ngày 23/5: Bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu HĐND

các cấp, nhiệm kỳ 2021-2026.

Ngày 25/5: - Đồng chí Bí thư Huyện ủy tiếp công dân định kỳ.

- Giao ban khối Đảng - Đoàn thể (8 giờ 00 phút).

Ngày 28/5: - Từ 7 giờ 30 phút: Họp Thường trực Huyện ủy.

- Từ 8 giờ 00 phút: Họp BTV Huyện ủy - kỳ họp lần thứ XI.

- Cho ý kiến về:

+ Công tác tổ chức bộ máy và cán bộ, xét kết nạp đảng

viên, chuyển Đảng chính thức (BTC Huyện ủy chủ trì

chuẩn bị).

+ Công tác kiểm tra, giám sát (UBKT Huyện ủy chủ trì

chuẩn bị).

 2

Ngày 31/5: - Từ 7h30’ đến 9h00’: Giao ban Quân sự - an ninh.

- Từ 9h00’ đến 11h30’: Giao ban Thường trực Huyện ủy,

HĐND, UBND huyện.

 - Các ngày khác trong tháng, các đồng chí Thường trực, Ban Thường vụ

Huyện ủy giải quyết công việc theo chức năng, nhiệm vụ và kiểm tra cơ sở.

- Các cuộc họp, hội nghị có giấy mời và kế hoạch cụ thể riêng.

- UBND huyện, các ban đảng, các cơ quan, ban, ngành, MTTQ, Trung

tâm Chính trị, các đoàn thể huyện, các Đảng bộ trực thuộc, có nội dung trình

Thường trực, Ban Thường vụ Huyện ủy gửi văn bản về Văn phòng Huyện ủy

trước ngày họp ít nhất 5 ngày để thẩm định.

Trên đây là chương trình làm việc tháng 5 năm 2021 của Thường trực, Ban

Thường vụ Huyện ủy, Ban Chấp hành Đảng bộ huyện (nếu có sự thay đổi Văn

phòng sẽ thông báo sau). Căn cứ nội dung thông báo này, yêu cầu các chi, đảng bộ

và cơ quan, đơn vị chủ động xây dựng nội dung, chương trình công tác để thực hiện.

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc, báo cáo Thường trực Huyện ủy (qua

Văn phòng Huyện ủy)./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy, (B/c)
- Các ban XDĐ tỉnh, VPTU, (B/c)
- Đ/c Trần Văn Bắc - UVBTV,
Chỉ huy trưởng BCHQS tỉnh, (B/c)
- Các đ/c ủy viên BTV,
- PV Báo Lai Châu (đ/c Dũng theo dõi huyện),
- Đài Phát thanh - truyền hình tỉnh,
- Các chi, đảng bộ trực thuộc,
- Các ban XDĐ, khối đoàn thể,
- Các đồn biên phòng,
- VP Huyện ủy, VP HĐND-UBND huyện,
- Lưu VTHU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trường Giang

		2021-05-04T14:46:08+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trường Giang<Nguyen Truong Giang/HUMUONGTE/TULAICHAU/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!

		2021-05-04T16:48:14+0700
	Việt Nam
	Huyện ủy Mường Tè<HUMUONGTEQTC1@HUMUONGTE> đã ký lên văn bản này!